АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХ-ОБСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2017  №  101                                                                                  п.Верх-Обский
	О назначении публичных слушаний по проекту  бюджета муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края  на 2018 год , проекту новой редакции устава муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края,  проекту новой редакции Правил благоустройства на территории муниципального образования Верх-Обский сельсовет   Смоленского района Алтайского края

	В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Верх-Обского сельсовета, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Верх-Обском сельсовете ,ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта  бюджета муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края  на 2018 год , проекта новой редакции устава муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края, проекта новой редакции Правил благоустройства на территории муниципального образования Верх-Обский сельсовет   Смоленского района Алтайского края
     2.Публичные слушания провести  20  декабря 2017 года в здании Администрации сельсовета в 15 часов.
     3.Образовать рабочую группу, ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний в составе 5 человек:
     Голод Ю.А., глава Администрации сельсовета
Члены рабочей группы от Администрации  сельсовета:
     Борисова А.В., зам. главы Администрации сельсовета
     Калистратова С.И. специалист ВУС.
Члены рабочей группы от Собрания депутатов (по согласованию)
     Черенев А.В., председатель комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике, депутат от избирательного округа №3
      Калинина Н.А. депутат от избирательного округа №1
4. При подготовке и проведении публичных слушаний рабочей группе руководствоваться Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верх-Обский сельсовет, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края.
5. Определить сроки внесения письменных предложений по проектам в комиссию по проведению публичных слушаний – до 8 декабря 2017 год.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                           Ю.А.Голод